合同主要条款

合同编号：

甲方：                                （以下简称甲方）

乙方：                                （以下简称乙方）

    根据                  招标编号为                的招标文件及该文件的投标文件和中标通知书，甲乙双方就甲方聘用乙方从事               工作，签订本合同书。

一、合同价格

综合委托管理服务费用（中标价）人民币    元（大写：        ）。本价格包含在本次合同期限内完成服务内容所需的一切费用，包含但不限于人工、管理费、服装、工具、耗材、通讯、胸卡、餐厅清洁卫生、各种税费、社保、合同内容跟包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及相关知识产权和所需缴纳的任何税费。
根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方承担；根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

二、合同内容：

1、乙方负责新居食堂外包服务。

服务时间自2021年1月 1日至2022年12月31日。在协议有效期内一方不得擅自变更或中止此项协议，如未经双方同意，擅自变更或中止此项的一方要负违约责任。此项协议需终止或续签，应在协议期内提前半个月通知对方。
2、下列文件为本合同不可分割部分：

① 中标通知书；

② 乙方的投标文件；

③ 乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；

④ 招标文件及其附件；

⑤ 合同附件。

以上与本合同具有同等法律效力

3、服务范围：

三、甲、乙双方的责任

（一）、甲方责任：

1、为乙方管理部门提供办公用房，并指定专人作为甲方联系人予以协调工作。加强与乙方勾通，交流情况，互通信息。

2、甲方应教育所属人员尊重乙方工作人员的劳动成果，积极配合乙方工作人员履行好合同所规定的职责和义务。
3、甲方配合乙方收取在新居食堂就餐的相关单位（与甲方签订房屋租赁合同）的综合委托管理服务费。
（二）、乙方责任：

1、乙方在从事服务工作中应当做到文明工作、安全生产，采取必要的安全防范措施。

2、乙方应及时调整不适应工作需求的服务人员及其员工。如甲方认为该员工不能胜任本职工作的，必须调整。

3、乙方应经常对员工进行岗位职责和安全教育，加强岗位责任考核。因管理不当、违规操作发生设备损坏、被盗等安全事故对甲方造成损失的，乙方需承担相应的赔偿责任。具体办法于合同签订后经甲乙双方协商后确定。
4、乙方收取新居食堂就餐相关单位的外包服务费时，必须提供相应的发票。

5、乙方自行向在新居食堂就餐的相关单位（未与甲方签订房屋租赁合同）收取综合委托管理服务费。

6、乙方为甲方提供自选餐食服务，就餐标准不得低于：早餐为7元/人，午餐为20元/人，晚餐为18元/人。

7、泔水等食堂废弃物由乙方统一处理，相关费用由乙方自行承担。
8、厨房设备的维修及保养费用由乙方自行承担。

四、费用及结算：

1、综合委托管理服务费用：乙方按照甲方核定的周一至周五早餐  400 人次、午餐500人次的餐食服务人数以及双方共同商定的用工编制 17 人，全年收取综合委托管理服务费用（含税价）合计人民币  元（大写：        ）, 在新居大厦食堂就餐的各单位，按单位实际办卡人数分摊该费用：

[image: image1.wmf]综合委托管理服务费

总人数

所有单位累计实际办卡

各单位实际办卡人数

各单位分摊费用

´

=

2、支付方式：按季度支付。
如乙方对服务缺陷不予更正，采购人有权另请其他单位更正，所发生的费用由乙方承担。

甲方支付合同项下费用外不再承担其它任何费用（包括个人）。

确因甲方工作需要，乙方应无条件配合甲方完成一些突击工作。如：安排服务人员（内部）临时加班。

五、其它

1、乙方除应为相关人员提供必要的劳动保护条件外，还应为其办理作业时的人身安全保险和意外伤害险。

2、乙方应做好职工的安全生产教育，并配备一定的劳动保护必需品以供职工使用。

3、在实际运营过程中，如运营环境发生重大变化，双方再另行协商。
六、合同的生效

本合同在双方签字盖章后生效。
七、附则

1、合同份数

本合同一式壹拾伍份，乙方两份，甲方（就餐方）壹拾叁份。
2、未尽事宜

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》以及其同相关法律、法规之规定解释。

甲方(签章)：

乙方（签章）：

法定代表人
                                法定代表人

或其                                        或其

授权代理人
                                授权代理人

年   月   日                                年   月   日

_1234567890.unknown